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Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 09 /05  /2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KRUJË 
 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

 

Emri Emri   Bashkia Krujë 

Adresa   Sheshi “ Mustafa Merlika (Kruja)”, Qender Krujë 

Tel/Fax  051122170 

E-mail   info@kruja.gov.al 

Ueb-faqe             www.kruja.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e Hapur e Thjeshtuar”. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit : REF- 41309-03-17-2025 

                                                                                                                                               

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ’ ’Blerje ushqime me origjine joshtazore  

 

5. Fondi limit: 3’035’815( tre milion e  tridhjete e pese mije e teteqind e pesembedhjete ) lekë pa 

t.v.sh., vënë në dispozicion nga të Ardhurat e Bashkisë Krujë. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 25.04.2025  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit  Buletini Nr. 21 datë 28 Prill 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

3,195,900 ( dtre milion e njeqind 

e nentedhjete e pese mije e 

nenteqind) lekë me tvsh.  

  

 

 

 

  

Vlera  Monedha __________________________ 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  
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Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   323/377 

➢ “M.C.CATERING” sh.p.k me NIPT K72218022J me adresë Njesia Administrative nr.2, 1010 , 

me administrator Z Gentjan Prençi 

 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës:   09 /05 /2025. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

ALBCONTROL SH.A ( ISH A.N.T.A) 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri: ALBCONTROL  

Adresa: Aeroporti “Nënë Tereza”, Rinas. 

Tel/Faks: Tel. +355 (0) 44542101 

E-mail: albcontrol@albcontrol.al 

Adresa e ueb-faqes: www.albcontrol.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e hapur mbi kufirin e lartë monetar 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerja dhe instalimi i infrastrukturës së furnizimit me energji elektrike dhe 

transmetimit të dhënave me fibër optike”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  REF - 34945-12-30-2024 

 

5. Fondi Limit: 58 000 000 (pesëdhjetë e tetë milion)  lekë pa TVSh ose 590 992 (pesëqind e 

nëntëdhjetë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy) Euro pa TVSH. Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës 

së Shqipërisë në datën 30/12/2024 është 98.14 Lekë/Euro. 
 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: Datë 

11.04.2025. 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit:  Buletini nr.18, datë 14 Prill 2025.  
 
 


